1

2024 年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見 裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員財務本部長 髙 橋  敏

（TEL. 03-3479-6956）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、本日開催の取締役会において 2024年 12月期通期業績予想

及び配当予想の修正を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 34,000 2,400 2,400 1,600 269.98

今回修正予想（Ｂ） 35,000 2,800 2,800 1,800 303.74

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 400 400 200

増 減 率（ ％ ） 2.9 16.7 16.7 12.5

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）
31,784 2,306 2,330 1,562 263.72

修正の理由

デイリー食品の販売が好調に推移しており、新商品の販売も好調であることから、当初の業績

予想を上回って推移しているため、上記のとおり修正するものです。

2

２．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 40円 00銭 50円 00銭 90円 00銭

今 回 修 正 予 想  70円 00銭 110円 00銭

当 期 実 績 40円 00銭

前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
0円 00銭

90円 00銭

（普通配当 70円）

（記念配当 20円）

90円 00銭

修正の理由

配当予想につきましては、当期の配当方針に基づき、連結業績予想の修正を踏まえて、修正（増

配）することといたしました。

※ 業績予想及び配当予想等につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上